DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPARAÇÃO ENTRE OS
EXERCÍCIOS DO MÉTODO PILATES / NEOPILATES DE FORMA PRESENCIAL E
ONLINE NOS ADULTOS E IDOSOS: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de JULIANA
CORDEIRO CARVALHO, MONIQUE DE FREITAS GONÇALVES LIMA, SUELANE
RENATA DE ANDRADE SILVA, MICHELLE DE AGUIAR ZACARIA, TATIANA LIMA
BOLETINI, foi publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php